
Uchwała nr 576/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonych  
w Ciechanowie przy ul. Powstańców Warszawskich 11 i ul. Niechodzkiej 2a 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121, 50 i 650) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 
umowy użyczenia na rzecz Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, 
której przedmiotem są następujące części nieruchomości, stanowiące własność Województwa 
Mazowieckiego:  
1) pomieszczenie magazynowe o powierzchni 13,90 m2 położone w budynku mieszkalno 

- biurowym przy ul. Niechodzkiej 2a w Ciechanowie, zlokalizowanym na działce 
ewidencyjnej nr 50 z obrębu 0050-Szczurzyn; 

2) garaż i pomieszczenia biurowe o łącznej powierzchni 242,10 m2 położone na terenie 
nieruchomości przy ul. Powstańców Warszawskich 11 w Ciechanowie, zlokalizowanej  
na działce ewidencyjnej nr 1541 z obrębu 0030-Podzamcze. 

 

§ 2. 
Umowa użyczenia, o której mowa w § 1, zostanie zawarta na czas nieoznaczony  
z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.  
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
użyczenia, do podpisania której upoważnia się Ryszarda Zięciaka – Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonych  w Ciechanowie przy ul. Powstańców Warszawskich 11 i ul. Niechodzkiej 2a
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


